
№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Пустовойтов Сергей Сергеевич 29.11.1987 01.07.2024 согл принято
2 Дыгова Нальжан Замировна 05.10.1987 02.07.2024 согл принято
3 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет принято
4 Арутюнова Элеонора Кареновна 10.09.1997 04.07.2024 согл принято
5 Шевцова Мария Станиславовна 20.09.1999 05.07.2024 согл принято
6 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет принято
7 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 нет принято
8 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет принято
9 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет принято
10 Левчина Анна Константиновна 23.01.1996 15.07.2024 согл принято
11 Азаев Шарапудин Гаджимагомедович 02.11.1996 16.07.2024 нет принято
12 Ливандовская Юлия Богдановна 12.01.2001 16.07.2024 согл принято
13 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет принято
14 Горшков Дмитрий Александрович 12.01.2000 17.07.2024 нет принято
15 Хазиахмедова Руфина Римовна 20.06.1981 17.07.2024 оригинал принято
16 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет принято
17 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 оригинал принято
18 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 19.07.2024 оригинал принято
19 Богатов Тимофей Викторович 10.10.2000 19.07.2024 нет принято
20 Калинина Юлия Александровна 18.08.2000 19.07.2024 нет принято
21 Гуревич Яна Владиславовна 05.02.2000 19.07.2024 согл принято
22 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет принято
23 Егунова Елизавета Сергеевна 08.12.2000 22.07.2024 нет принято
24 Якушина Анжелика Викторовна 12.05.1985 22.07.2024 согл принято
25 Ткебучава Екатерина Бежановна 07.01.1988 22.07.2024 нет принято
26 Воронько Александр Сергеевич 26.04.2000 22.07.2024 согл принято
27 Золотарева Ярослава Анатольевна 23.04.1990 22.07.2024 согл принято
28 Жидкова Екатерина Сергеевна 09.04.2001 22.07.2024 оригинал принято
29 Ивлев Вадим Александрович 24.04.1995 22.07.2024 нет принято
30 Сабризянова Лилия Альфредовна 28.01.1999 22.07.2024 нет принято
31 Мерзлякова Анна Олеговна 22.08.1999 23.07.2024 оригинал принято
32 Шкарина Елизавета Валерьевна 27.10.1999 23.07.2024 согл принято
33 Кокаева Нелли Роландовна 31.03.2000 23.07.2024 оригинал принято
34 Соседова Дарья Дмитриевна 05.09.1998 23.07.2024 нет принято
35 Шкода Анастасия Дмитриевна 18.02.2000 24.07.2024 нет принято
36 Дубровина Ольга Александровна 26.05.1997 24.07.2024 согл принято
37 Власова Анна Станиславовна 25.07.2024 24.07.2024 согл принято
38 Денисова Любовь Дмитриевна 14.11.2000 24.07.2024 согл принято
39 Асмус Александрина Андреевна 17.07.2000 24.07.2024 согл принято
40 Меньшикова Алёна Александровна 13.03.2001 24.07.2024 нет принято

СПИСОК ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ
ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ В ОРДИНАТУРУ

по состоянию на 15.08.2024 г.

Специальность "ПСИХИАТРИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

20 мест



41 Сальникова Анастасия Вадимовна 06.04.2000 24.07.2024 нет принято
42 Голянина Полина Борисовна 16.06.2000 24.07.2024 нет принято
43 Назарчук Илья Геннадиевич 20.031994 25.07.2024 нет принято
44 Бахирева Александра Игоревна 05.08.2000 25.07.2024 оригинал принято
45 Буланова Дарья Сергеевна 20.06.1998 25.07.2024 согл принято
46 Антонова Анастасия Александровна 07.11.2000 25.07.2024 нет принято
47 Ловкис Алина Альгидро 18.10.1995 25.07.2024 нет принято
48 Петренко Наталья Алексеевна 18.08.2000 25.07.2024 нет принято
49 Андросова Полина Михайловна 31.07.2000 25.07.2024 оригинал принято
50 Мердок

Джулиус Брайн 
Юджин 15.03.1999 25.07.2024 нет принято

51 Ниматова Мадина Ахмедовна 04.12.1999 26.07.2024 нет принято
52 Шамаева Амина Магомедовна 14.01.1999 26.07.2024 нет принято
53 Галямова Карина Искандаровна 18.05.2000 26.07.2024 оригинал принято
54 Москвин Алексей Андреевич 28.05.1996 29.07.2024 нет принято
55 Уланова Алёна Евгеньевна 03.08.2000 29.07.2024 оригинал принято
56 Симакова Екатерина Владимировна 20.04.2000 29.07.2024 нет принято
57 Столяров Антон Кириллович 18.07.2000 29.07.2024 согл принято
58 Льянов Альберт Савельевич 29.03.2000 30.07.2024 нет принято
59 Арсеньева Ирина Александровна 24.02.1999 30.07.2024 оригинал принято
60 Дудко Никита Сергеевич 08.04.2000 30.07.2024 нет принято
61 Шведова Виктория Германовна 13.10.1999 30.07.2024 нет принято
62 Шеплякова Елена Руслановна 15.08.2001 30.07.2024 нет принято
63 Желнова Кристина Михайловна 19.04.2000 31.07.2024 оригинал принято
64 Атрощенко Марина Михайловна 03.03.2000 31.07.2024 нет принято
65 Шишкина Наталия Дмитриевна 25.08.2000 31.07.2024 нет принято
66 Хоменчук Анастасия Алексеевна 12.09.1999 31.07.2024 нет принято
67 Барамия Ангелина Львовна 28.02.2000 01.08.2024 нет принято
68 Кондратьева Ксения Константиновна 22.05.2000 01.08.2024 нет принято
69 Устинова Елена Владимировна 30.03.2001 01.08.2024 нет принято
70 Аюрова Сэсэг Санжай-Жамсаевна 06.12.1998 01.08.2024 нет принято
71 Ломакина Ольга Юрьевна 10.08.2000 02.08.2024 согл принято
72 Андреев Даниил Игоревич 10.12.1995 02.08.2024 нет принято
73 Гроза Юлия Дмитриевна 19.01.1998 02.08.2024 нет принято
74 Дубовик Мария Юрьевна 25.01.2001 02.08.2024 нет принято
75 Мельников Родион Павлович 26.03.2000 05.08.2024 нет принято
76 Кардаков Руслан Сергеевич 27.09.1987 05.08.2024 нет принято
77 Абдуллаева Наида Шамиловна 06.12.1998 05.08.2024 согл принято
78 Газаев Владимир Александрович 01.10.2001 05.08.2024 нет принято
79 Агеносова Лидия Сергеевна 15.06.2001 05.08.2024 нет принято
80 Шлыкова Валентина Дмитриевна 06.04.1996 05.08.2024 нет принято
81 Ибрагимова Хадижат Гамзатовна 26.02.2001 06.08.2024 нет принято
82 Полякова Елизавета Дмитриевна 02.04.1999 06.08.2024 согл принято
83 Юрьева Евгения Вадимовна 16.12.2000 06.08.2024 нет принято
84 Ти Владислав 23.06.1999 06.08.2024 нет принято
85 Струкова Алина Викторовна 23.06.2000 06.08.2024 нет принято
86 Лашина Александра Сергеевна 31.10.2000 06.08.2024 нет принято
87 Гулецкий Никита Сергеевич 31.03.2000 06.08.2024 нет принято
88 Зайцев Артем Дмитриевич 03.02.2000 06.08.2024 согл принято
89 Инкова Тавус Исхаковна 01.08.2000 07.08.2024 нет принято
90 Салахова Диана Надировна 11.02.2000 07.08.2024 оригинал принято
91 Любиченко Богдана Сергеевна 21.08.2000 07.08.2024 согл принято
92 Губернаторова София Михайловна 03.07.2000 07.08.2024 согл принято
93 Демченко Александра Викторовна 22.12.1998 07.08.2024 нет принято
94 Халилова Нигяр Парвиз кызы 25.07.2001 07.08.2024 нет принято
95 Флегантова Валерия Олеговна 17.07.1998 08.08.2024 нет принято
96 Вахидова Фатима Хож-Ахмедовна 08.11.2000 08.08.2024 нет принято



97 Замочникова Анастасия Андреевна 24.03.2000 08.08.2024 нет принято
98 Лавыгина Софья Валентиновна 18.11.1999 08.08.2024 нет принято
99 Коротаев Кирилл Вячеславович 02.07.2000 08.08.2024 нет принято
100 Алиев Амрах Рустамович 09.03.1995 09.08.2024 нет принято
101 Куготов Азрет Муратович 18.04.2000 09.08.2024 нет принято
102 Махмудов Азат Фоатович 27.01.1990 09.08.2024 нет принято
103 Куринов Игорь Александрович 16.04.1999 09.08.2024 согл принято
104 Ершова Полина Юрьевна 10.11.2000 09.08.2024 нет принято
105 Новожилова Надежда Викторовна 04.08.1999 12.08.2024 согл принято
106 Бекмурзаева Малика Рамзесовна 22.08.1999 12.08.2024 нет принято
107 Буровская Ангелина Борисовна 21.12.1998 12.08.2024 согл принято
108 Витушкина Екатерина Сергеевна 13.11.1998 12.08.2024 согл принято
109 Аулова Ульяна Валерьевна 04.06.1999 12.08.2024 нет принято
110 Макарова Кира Владимировна 11.03.2000 12.08.2024 нет принято
111 Волошина Ксения Владимировна 21.03.2001 12.08.2024 нет принято
112 Терентьева Анастасия Вадимовна 01.04.2000 12.08.2024 оригинал принято
113 Пелевин Михаил Андреевич 10.08.2000 12.08.2024 нет принято
114 Ибрагимова Раяна Зелимхановна 05.10.2000 12.08.2024 нет принято
115 Стефаниди Дарья Александровна 27.08.2000 12.08.2024 нет принято
116 Крамаренко Анастасия Игоревна 14.11.1999 12.08.2024 нет принято
117 Алиева Мишель Мирземагомедовна 08.06.1999 12.08.2024 нет принято
118 Поселенова Юлия Валерьевна 14.07.1992 15.08.2024 нет принято
119 Орлова Екатерина Аркадиевна 11.01.2000 15.08.2024 согл принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет принято
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 согл принято
3 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет принято
4 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет принято
5 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет принято
6 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет принято
7 Эмирян Алла Артаваздовна 14.10.1998 18.07.2024 согл принято
8 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 19.07.2024 нет принято
9 Егунова Елизавета Сергеевна 08.12.2000 22.07.2024 нет принято
10 Антонова Жанна Александровна 06.08.2000 22.07.2024 оригинал принято
11 Каирбекова Амина Анваровна 25.11.2000 22.07.2024 оригинал принято
12 Ивлев Вадим Александрович 24.04.1995 22.07.2024 нет принято
13 Губанова Анастасия Васильевна 04.02.1996 22.07.2024 согл принято
14 Унанян Арман Ашотович 13.07.1989 23.07.2023 нет принято
15 Шкода Анастасия Дмитриевна 18.02.2000 24.07.2024 нет принято
16 Власова Анна Станиславовна 25.07.2024 24.07.2024 согл принято
17 Асмус Александрина Андреевна 17.07.2000 24.07.2024 согл принято
18 Голянина Полина Борисовна 16.06.2000 24.07.2024 нет принято
19 Бахирева Александра Игоревна 05.08.2000 25.07.2024 оригинал принято
20 Буланова Дарья Сергеевна 20.06.1998 25.07.2024 согл принято
21 Симакова Екатерина Владимировна 20.04.2000 29.07.2024 нет принято
22 Льянов Альберт Савельевич 29.03.2000 30.07.2024 нет принято
23 Арсеньева Ирина Александровна 24.02.1999 30.07.2024 оригинал принято
24 Никулина Екатерина Сергеевна 12.02.1996 30.07.2024 согл принято

Специальность "ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

8 мест



25 Желнова Кристина Михайловна 19.04.2000 31.07.2024 оригинал принято
26 Хоменчук Анастасия Алексеевна 12.09.1999 31.07.2024 нет принято
27 Устинова Елена Владимировна 30.03.2001 01.08.2024 нет принято
28 Дубовик Мария Юрьевна 25.01.2001 02.08.2024 нет принято
29 Газаев Владимир Александрович 01.10.2001 05.08.2024 нет принято
30 Юрьева Евгения Вадимовна 16.12.2000 06.08.2024 нет принято
31 Абдуллаева Наида Шамиловна 06.12.1998 05.08.2024 нет принято
32 Зайцев Артем Дмитриевич 03.02.2000 06.08.2024 согл принято
33 Павликов Богдан Александрович 15.09.1998 07.08.2024 оригинал принято
34 Магомедрасулов Иса Магомедрасулович 22.08.1996 08.08.2024 нет принято
35 Аверина Екатерина Игоревна 19.03.2001 09.08.2024 нет принято
36 Ершова Полина Юрьевна 10.11.2000 09.08.2024 нет принято
37 Буровская Ангелина Борисовна 21.12.1998 12.08.2024 нет принято
38 Витушкина Екатерина Сергеевна 13.11.1998 12.08.2024 нет принято
39 Аулова Ульяна Валерьевна 04.06.1999 12.08.2024 нет принято
40 Козаева Альбина Геннадиевна 22.10.2000 12.08.2024 нет принято
41 Шушковская Елизавета Андреевна 10.01.2001 12.08.2024 согл принято
42 Алиева Мишель Мирземагомедовна 08.06.1999 12.08.2024 согл принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Григорьева Карина Николаевна 05.01.1993 02.07.2024 есть принято
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 есть принято
3 Курбанов Акбар Магомедбегович 21.06.1997 09.07.2024 нет принято
4 Арсенова Анастасия Ивановна 08.06.1998 11.07.2024 нет отозвано
5 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 есть принято
6 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет принято
7 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 есть принято
8 Тихонов Николай Сергеевич 02.05.1977 16.07.2024 есть принято
9 Вобликова Екатерина Владимировна 12.11.1998 16.07.2024 нет принято
10 Раткевич Антон Игоревич 29.05.1997 16.07.2024 нет принято
11 Головач Арина Максимовна 15.07.1998 16.07.2024 нет принято
12 Аринушкин Даниил Владимирович 23.01.1997 16.07.2024 нет принято
13 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет принято
14 Уколова Софья Кирилловна 24.11.2000 16.07.2024 есть принято
15 Янгляева Айгуль Маратовна 07.03.1992 17.07.2024 нет принято
16 Борычева Анастасия Романовна 09.07.2000 17.07.2024 нет принято
17 Руфанов Андрей Валерьевич 18.06.1999 18.07.2024 нет принято
18 Чайка Анастасия Александровна 17.07.1997 19.07.2024 есть принято
19 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 нет принято
20 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет принято
21 Антонова Жанна Александровна 06.08.2000 22.07.2024 есть принято
22 Чалая Анастасия Андреевна 30.07.1999 22.07.2024 нет принято
23 Сабризянова Лилия Альфредовна 28.01.1999 22.07.2024 нет принято
24 Губанова Анастасия Васильевна 04.02.1996 22.07.2024 нет принято
25 Аксенова Елизавета Сергеевна 09.10.1999 23.07.2024 нет принято
26 Румянцева Дарья Викторовна 24.02.1997 23.07.2024 есть принято
27 Шмакова Милана Алексеевна 04.12.2000 24.07.2024 нет принято

Специальность "ПСИХОТЕРАПИЯ"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

22 мест



28 Орлова Анастасия Геннадьевна 22.02.2000 24.07.2024 нет принято
29 Дубровина Ольга Александровна 26.05.1997 24.07.2024 нет принято
30 Меньшикова Алёна Александровна 13.03.2001 24.07.2024 нет принято
31 Глухова Мария Денисовна 02.04.1999 25.07.2024 нет принято
32 Петренко Наталья Алексеевна 18.08.2000 25.07.2024 нет принято
33 Беликов Максим Евгеньевич 15.07.2000 25.07.2024 нет принято
34 Ниматова Мадина Ахмедовна 04.12.1999 26.07.2024 нет принято
35 Шамаева Амина Магомедовна 14.01.1999 26.07.2024 нет принято
36 Равицкая Алеся Сергеевна 18.09.2000 29.07.2024 есть принято
37 Столяров Антон Кириллович 18.07.2000 29.07.2024 нет принято
38 Москвин Алексей Андреевич 28.05.1996 29.07.2024 нет принято
39 Дудко Никита Сергеевич 08.04.2000 30.07.2024 нет принято
40 Шведова Виктория Германовна 13.10.1999 30.07.2024 нет принято
41 Шаммут Яна Мархафовна 01.06.2001 30.07.2024 есть принято
42 Бунина Ольга Сергеевна 14.04.2000 30.07.2024 есть принято
43 Карпунина Дарья Валерьевна 27.02.2001 30.07.2024 нет принято
44 Шеплякова Елена Руслановна 15.08.2001 30.07.2024 нет принято
45 Атрощенко Марина Михайловна 03.03.2000 31.07.2024 нет принято
46 Мальсагов Шахбулат Хаваж-Багаудинович 11.10.2001 01.08.2024 нет принято
47 Кондратьева Ксения Константиновна 22.05.2000 01.08.2024 нет принято
48 Грачев Владимир Анатольевич 10.04.2000 01.08.2024 нет принято
49 Аюрова Сэсэг Санжай-Жамсаевна 06.12.1998 01.08.2024 нет принято
50 Андреев Даниил Игоревич 10.12.1995 02.08.2024 нет принято
51 Гроза Юлия Дмитриевна 19.01.1998 02.08.2024 нет принято
52 Попова Таисия Витальевна 11.07.1999 02.08.2024 нет принято
53 Мельников Родион Павлович 26.03.2000 05.08.2024 нет принято
54 Тарасов Никита Игоревич 26.10.1994 05.08.2024 нет принято
55 Агеносова Лидия Сергеевна 15.06.2001 05.08.2024 нет принято
56 Стулов Максим Евгеньевич 06.12.1999 06.08.2024 нет принято
57 Гулецкий Никита Сергеевич 31.03.2000 06.08.2024 нет принято
58 Ильина Екатерина Николаевна 11.05.1994 06.08.2024 нет принято
59 Кудрявцев-Рашевский Даниэль Валерьевич 29.04.1992 07.08.2024 нет принято
60 Воскобойникова Александра Константиновна 02.09.1994 07.08.2024 нет принято
61 Инкова Тавус Исхаковна 01.08.2000 07.08.2024 нет принято
62 Губернаторова София Михайловна 03.07.2000 07.08.2024 нет принято
63 Демченко Александра Викторовна 22.12.1998 07.08.2024 нет принято
64 Кошкина Алина Алексеевна 17.09.2000 07.08.2024 нет принято
65 Павликов Богдан Александрович 15.09.1998 07.08.2024 есть принято
66 Замочникова Анастасия Андреевна 24.03.2000 08.08.2024 нет принято
67 Лавыгина Софья Валентиновна 18.11.1999 08.08.2024 нет принято
68 Коротаев Кирилл Вячеславович 02.07.2000 08.08.2024 нет принято
69 Аверина Екатерина Игоревна 19.03.2001 09.08.2024 нет принято
70 Погосян Максим Армоевич 28.12.2000 09.08.2024 нет принято
71 Куринов Игорь Александрович 16.04.1999 09.08.2024 нет принято
72 Гавриличева Елена Александровна 15.04.1997 09.08.2024 нет принято
73 Бекмурзаева Малика Рамзесовна 22.08.1999 12.08.2024 нет принято
74 Макарова Кира Владимировна 11.03.2000 12.08.2024 нет принято
75 Зубкова Анна Александровна 09.11.1996 12.08.2024 нет принято
76 Чарандаева Марьяна Сабируллаевна 18.09.2000 12.08.2024 нет принято
77 Пелевин Михаил Андреевич 10.08.2000 12.08.2024 нет принято
78 Лусевич Анастасия Игоревна 23.11.1999 12.08.2024 нет принято
79 Тимофеева Инна Романовна 16.09.1999 12.08.2024 нет принято
80 Кобелева Анна Михайловна 26.06.1997 12.08.2024 есть принято
81 Котова Анастасия Валерьевна 13.04.2000 13.08.2024 нет принято
82 Ти Владислав 23.06.1999 14.08.2024 нет принято
83 Кузьмина Мария Валентиновна 15.07.1985 14.08.2024 нет принято
84 Орлова Екатерина Аркадиевна 11.01.2000 15.08.2024 нет принято



№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Дыгова Нальжан Замировна 05.10.1987 02.07.2024 нет принято
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 оригинал принято
3 Рябинина Маргарита Святославовна 24.10.1991 11.07.2024 согл принято
4 Арсенова Анастасия Ивановна 08.06.1998 11.07.2024 нет отозвано
5 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 оригинал принято
6 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет принято
7 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 оригинал принято
8 Головач Арина Максимовна 15.07.1998 16.07.2024 нет принято
9 Аринушкин Даниил Владимирович 23.01.1997 16.07.2024 нет принято
10 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет принято
11 Уколова Софья Кирилловна 24.11.2000 16.07.2024 оригинал принято
12 Хазиахмедова Руфина Римовна 20.06.1981 17.07.2024 оригинал принято
13 Эмирян Алла Артаваздовна 14.10.1998 18.07.2024 согл принято
14 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 согл принято
15 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет принято
16 Антонова Жанна Александровна 06.08.2000 22.07.2024 оригинал принято
17 Сабризянова Лилия Альфредовна 28.01.1999 22.07.2024 нет принято
18 Губанова Анастасия Васильевна 04.02.1996 22.07.2024 согл принято
19 Боярская Евгения Александровна 06.02.1996 24.07.2024 согл принято
20 Аурханова Разет Расуловна 26.11.1997 25.07.2024 согл принято
21 Глухова Мария Денисовна 02.04.1999 25.07.2024 нет принято
22 Петренко Наталья Алексеевна 18.08.2000 25.07.2024 нет принято
23 Беликов Максим Евгеньевич 15.07.2000 25.07.2024 нет принято
24 Шамаева Амина Магомедовна 14.01.1999 26.07.2024 нет принято
25 Гуторова Анастасия Филипповна 23.03.2001 29.07.2024 согл принято
26 Столяров Антон Кириллович 18.07.2000 29.07.2024 согл принято
27 Москвин Алексей Андреевич 28.05.1996 29.07.2024 нет принято
28 Дудко Никита Сергеевич 08.04.2000 30.07.2024 нет принято
29 Шведова Виктория Германовна 13.10.1999 30.07.2024 нет принято
30 Шаммут Яна Мархафовна 01.06.2001 30.07.2024 согл принято
31 Бунина Ольга Сергеевна 14.04.2000 30.07.2024 согл принято
32 Атрощенко Марина Михайловна 03.03.2000 31.07.2024 нет принято
33 Мальсагов Шахбулат Хаваж-Багаудинович 11.10.2001 01.08.2024 согл принято
34 Кондратьева Ксения Константиновна 22.05.2000 01.08.2024 нет принято
35 Аюрова Сэсэг Санжай-Жамсаевна 06.12.1998 01.08.2024 нет принято
36 Андреев Даниил Игоревич 10.12.1995 02.08.2024 нет принято
37 Гроза Юлия Дмитриевна 19.01.1998 02.08.2024 нет принято
38 Мельников Родион Павлович 26.03.2000 05.08.2024 нет принято
39 Тарасов Никита Игоревич 26.10.1994 05.08.2024 нет принято
40 Шлыкова Валентина Дмитриевна 06.04.1996 05.08.2024 нет принято
41 Агеносова Лидия Сергеевна 15.06.2001 05.08.2024 нет принято
42 Ибрагимова Хадижат Гамзатовна 26.02.2001 06.08.2024 нет принято
43 Ти Владислав 23.06.1999 06.08.2024 нет принято
44 Лашина Александра Сергеевна 31.10.2000 06.08.2024 нет принято
45 Гулецкий Никита Сергеевич 31.03.2000 06.08.2024 нет принято
46 Воскобойникова Александра Константиновна 02.09.1994 07.08.2024 нет принято
47 Инкова Тавус Исхаковна 01.08.2000 07.08.2024 нет принято
48 Губернаторова София Михайловна 03.07.2000 07.08.2024 согл принято

Специальность "ПСИХОТЕРАПИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

15 мест



49 Демченко Александра Викторовна 22.12.1998 07.08.2024 согл принято
50 Павликов Богдан Александрович 15.09.1998 07.08.2024 оригинал принято
51 Замочникова Анастасия Андреевна 24.03.2000 08.08.2024 нет принято
52 Лавыгина Софья Валентиновна 18.11.1999 08.08.2024 нет принято
53 Коротаев Кирилл Вячеславович 02.07.2000 08.08.2024 нет принято
54 Алиев Амрах Рустамович 09.03.1995 09.08.2024 нет принято
55 Аверина Екатерина Игоревна 19.03.2001 09.08.2024 нет принято
56 Погосян Максим Армоевич 28.12.2000 09.08.2024 согл принято
57 Куринов Игорь Александрович 16.04.1999 09.08.2024 нет принято
58 Гавриличева Елена Александровна 15.04.1997 09.08.2024 нет принято
59 Алимов Роман Александрович 10.11.1989 12.08.2024 нет принято
60 Макарова Кира Владимировна 11.03.2000 12.08.2024 нет принято
61 Пелевин Михаил Андреевич 10.08.2000 12.08.2024 нет принято
62 Стефаниди Дарья Александровна 27.08.2000 12.08.2024 нет принято
63 Котова Анастасия Валерьевна 13.04.2000 13.08.2024 нет принято
64 Орлова Екатерина Аркадиевна 11.01.2000 15.08.2024 нет принято
65 Севастьянова-Яковлева Юлия Михайловна 15.01.1993 15.08.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 есть принято
2 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 есть принято
3 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 есть принято
4 Тихонов Николай Сергеевич 02.05.1977 16.07.2024 есть принято
5 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет принято
6 Борычева Анастасия Романовна 09.07.2000 17.07.2024 нет принято
7 Рыбакова Екатерина Андреевна 09.08.1995 18.07.2024 есть принято
8 Руфанов Андрей Валерьевич 18.06.1999 18.07.2024 нет принято
9 Галкина Мария Федоровна 02.11.1999 18.07.2024 нет принято
10 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 есть принято
11 Калинина Юлия Александровна 18.08.2000 19.07.2024 нет принято
12 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 нет принято
13 Ефимова Виталия Сергеевна 07.11.2000 19.07.2024 нет принято
14 Воронько Александр Сергеевич 26.04.2000 22.07.2024 нет принято
15 Жидкова Екатерина Сергеевна 09.04.2001 22.07.2024 есть принято
16 Сундукова Диана Александровна 12.07.1999 22.07.2024 есть принято
17 Мерзлякова Анна Олеговна 22.08.1999 23.07.2024 есть принято
18 Кокаева Нелли Роландовна 31.03.2000 23.07.2024 есть принято
19 Оськина Александра Викторовна 09.04.1998 24.07.2024 нет принято
20 Сальникова Анастасия Вадимовна 06.04.2000 24.07.2024 нет принято
21 Глухова Мария Денисовна 02.04.1999 25.07.2024 нет принято
22 Никулина Екатерина Сергеевна 12.02.1996 30.07.2024 нет принято
23 Шаммут Яна Мархафовна 01.06.2001 30.07.2024 есть принято
24 Бунина Ольга Сергеевна 14.04.2000 30.07.2024 есть принято
25 Кураева Анастасия Сергеевна 26.06.2000 31.07.2024 нет принято
26 Котова Анастасия Валерьевна 13.04.2000 31.07.2024 нет принято
27 Барамия Ангелина Львовна 28.02.2000 01.08.2024 нет принято
28 Мальсагов Шахбулат Хаваж-Багаудинович 11.10.2001 01.08.2024 нет принято
29 Попова Таисия Витальевна 11.07.1999 02.08.2024 нет принято
30 Кардаков Руслан Сергеевич 27.09.1987 05.08.2024 нет принято
31 Автушко Елена Сергеевна 01.06.1999 05.08.2024 нет принято
32 Мирзабекова Саида Зейфулаховна 27.11.1999 05.08.2024 нет принято

Специальность "СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

15 мест



33 Григорьева Кира Викторовна 04.02.1989 07.08.2024 нет принято
34 Кудрявцев-Рашевский Даниэль Валерьевич 29.04.1992 07.08.2024 нет принято
35 Салахова Диана Надировна 11.02.2000 07.08.2024 есть принято
36 Флегантова Валерия Олеговна 17.07.1998 08.08.2024 нет принято
37 Никоненко Наталья Сергеевна 16.06.1991 08.08.2024 нет принято
38 Куготов Азрет Муратович 18.04.2000 09.08.2024 нет принято
39 Еленская София Владимировна 17.02.2000 09.08.2024 нет принято
40 Данилова Полина Алексеевна 15.06.2000 12.08.2024 нет принято
41 Крамаренко Анастасия Игоревна 14.11.1999 12.08.2024 нет принято
42 Валишевски Ева Александровна 22.08.1977 13.08.2024 нет принято
43 Яконюк Анастасия Дмитриевна 12.07.2000 14.08.2024 нет принято
44 Игнатенко Елизавета Андреевна 17.05.1996 14.08.2024 есть принято
45 Кузьмина Мария Валентиновна 15.07.1985 14.08.2024 нет принято
46 Поселенова Юлия Валерьевна 14.07.1992 15.08.2024 нет принято
47 Чалая Анастасия Андреевна 30.07.1999 22.07.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 оригинал принято
2 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 оригинал принято
3 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 оригинал принято
4 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет принято
5 Рыбакова Екатерина Андреевна 09.08.1995 18.07.2024 оригинал принято
6 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 оригинал принято
7 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 согл принято
8 Воронько Александр Сергеевич 26.04.2000 22.07.2024 согл принято
9 Жидкова Екатерина Сергеевна 09.04.2001 22.07.2024 оригинал принято
10 Кокаева Нелли Роландовна 31.03.2000 23.07.2024 оригинал принято
11 Жигалова Алина Александровна 25.08.2000 25.07.2024 нет принято
12 Глухова Мария Денисовна 02.04.1999 25.07.2024 нет принято
13 Никулина Екатерина Сергеевна 12.02.1996 30.07.2024 согл принято
14 Шаммут Яна Мархафовна 01.06.2001 30.07.2024 согл принято
15 Бунина Ольга Сергеевна 14.04.2000 30.07.2024 согл принято
16 Котова Анастасия Валерьевна 13.04.2000 31.07.2024 нет принято
17 Барамия Ангелина Львовна 28.02.2000 01.08.2024 нет принято
18 Мальсагов Шахбулат Хаваж-Багаудинович 11.10.2001 01.08.2024 согл принято
19 Кардаков Руслан Сергеевич 27.09.1987 05.08.2024 нет принято
20 Халилова Нигяр Парвиз кызы 25.07.2001 07.08.2024 нет принято
21 Флегантова Валерия Олеговна 17.07.1998 08.08.2024 нет принято
22 Куготов Азрет Муратович 18.04.2000 09.08.2024 нет принято
23 Алимов Роман Александрович 10.11.1989 12.08.2024 нет принято
24 Шушковская Елизавета Андреевна 10.01.2001 12.08.2024 согл принято
25 Крамаренко Анастасия Игоревна 14.11.1999 12.08.2024 нет принято

Поселенова Юлия Валерьевна 14.07.1992 15.08.2024 нет принято

Специальность "СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

5 мест



№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Жигалова Алина Александровна 25.08.2000 25.07.2024 согласие принято
2 Беликов Максим Евгеньевич 15.07.2000 25.07.2024 нет принято
3 Котова Анастасия Валерьевна 13.04.2000 31.07.2024 нет отозвано

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Григорьева Карина Николаевна 05.01.1993 02.07.2024 есть принято
2 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет принято
3 Арутюнова Элеонора Кареновна 10.09.1997 04.07.2024 нет принято
4 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет принято
5 Курбанов Акбар Магомедбегович 21.06.1997 09.07.2024 нет отозвано
6 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 есть принято
7 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет принято
8 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет принято
9 Азаев Шарапудин Гаджимагомедович 02.11.1996 16.07.2024 нет принято
10 Ливандовская Юлия Богдановна 12.01.2001 16.07.2024 нет принято
11 Раткевич Антон Игоревич 29.05.1997 16.07.2024 нет принято
12 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет принято
13 Уколова Софья Кирилловна 24.11.2000 16.07.2024 есть принято
14 Горшков Дмитрий Александрович 12.01.2000 17.07.2024 нет принято
15 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 17.07.2024 есть принято
16 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет принято
17 Галкина Мария Федоровна 02.11.1999 18.07.2024 нет принято
18 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 есть принято
19 Богатов Тимофей Викторович 10.10.2000 19.07.2024 нет принято
20 Калинина Юлия Александровна 18.08.2000 19.07.2024 нет принято
21 Аширова Жанна Станиславовна 24.10.2000 19.07.2024 нет принято
22 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет принято
23 Ефимова Виталия Сергеевна 07.11.2000 19.07.2024 нет принято
24 Ткебучава Екатерина Бежановна 07.01.1988 22.07.2024 нет принято
25 Воронько Александр Сергеевич 26.04.2000 22.07.2024 нет принято
26 Золотарева Ярослава Анатольевна 23.04.1990 22.07.2024 нет принято
27 Жидкова Екатерина Сергеевна 09.04.2001 22.07.2024 есть принято
28 Чалая Анастасия Андреевна 30.07.1999 22.07.2024 нет отозвано
29 Сундукова Диана Александровна 12.07.1999 22.07.2024 есть принято
30 Ивлев Вадим Александрович 24.04.1995 22.07.2024 нет принято
31 Сабризянова Лилия Альфредовна 28.01.1999 22.07.2024 нет принято
32 Мерзлякова Анна Олеговна 22.08.1999 23.07.2024 есть принято
33 Аксенова Елизавета Сергеевна 09.10.1999 23.07.2024 нет принято

Специальность "ПСИХИАТРИЯ"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

8 мест

Специальность "СЕКСОЛОГИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

2 места



34 Румянцева Дарья Викторовна 24.02.1997 23.07.2024 есть принято
35 Шкарина Елизавета Валерьевна 27.10.1999 23.07.2024 нет принято
36 Кокаева Нелли Роландовна 31.03.2000 23.07.2024 есть принято
37 Соседова Дарья Дмитриевна 05.09.1998 23.07.2024 нет принято
38 Жабин Сергей Сергеевич 05.07.2000 23.07.2024 нет принято
39 Орлова Анастасия Геннадьевна 22.02.2000 24.07.2024 нет принято
40 Шкода Анастасия Дмитриевна 18.02.2000 24.07.2024 нет принято
41 Оськина Александра Викторовна 09.04.1998 24.07.2024 нет принято
42 Дубровина Ольга Александровна 26.05.1997 24.07.2024 нет принято
43 Власова Анна Станиславовна 25.07.2024 24.07.2024 нет принято
44 Денисова Любовь Дмитриевна 14.11.2000 24.07.2024 нет принято
45 Асмус Александрина Андреевна 17.07.2000 24.07.2024 нет принято
46 Бычкова Юлия Васильевна 15.02.2001 24.07.2024 нет принято
47 Меньшикова Алёна Александровна 13.03.2001 24.07.2024 нет принято
48 Сальникова Анастасия Вадимовна 06.04.2000 24.07.2024 нет принято
49 Бахирева Александра Игоревна 05.08.2000 25.07.2024 есть принято
50 Буланова Дарья Сергеевна 20.06.1998 25.07.2024 нет принято
51 Ловкис Алина Альгидро 18.10.1995 25.07.2024 нет принято
52 Петренко Наталья Алексеевна 18.08.2000 25.07.2024 нет принято
53 Андросова Полина Михайловна 31.07.2000 25.07.2024 есть принято
54 Ниматова Мадина Ахмедовна 04.12.1999 26.07.2024 нет принято
55 Шамаева Амина Магомедовна 14.01.1999 26.07.2024 нет принято
56 Галямова Карина Искандаровна 18.05.2000 26.07.2024 есть принято
57 Равицкая Алеся Сергеевна 18.09.2000 29.07.2024 есть принято
58 Гуторова Анастасия Филипповна 23.03.2001 29.07.2024 согл принято
59 Сайын Айлана Париш-ооловна 04.05.1999 29.07.2024 нет принято
60 Москвин Алексей Андреевич 28.05.1996 29.07.2024 нет принято
61 Абишева Евгения Ильинична 09.08.2000 29.07.2024 нет принято
62 Уланова Алёна Евгеньевна 03.08.2000 29.07.2024 есть принято
63 Симакова Екатерина Владимировна 20.04.2000 29.07.2024 нет принято
64 Льянов Альберт Савельевич 29.03.2000 30.07.2024 нет принято
65 Арсеньева Ирина Александровна 24.02.1999 30.07.2024 есть принято
66 Шведова Виктория Германовна 13.10.1999 30.07.2024 нет принято
67 Гагарина Нина Викторовна 05.12.1998 30.07.2024 нет принято
68 Карпунина Дарья Валерьевна 27.02.2001 30.07.2024 нет принято
69 Шеплякова Елена Руслановна 15.08.2001 30.07.2024 нет принято
70 Осипова Виктория Андреевна 21.11.1999 31.07.2024 нет принято
71 Атрощенко Марина Михайловна 03.03.2000 31.07.2024 нет принято
72 Шишкина Наталия Дмитриевна 25.08.2000 31.07.2024 нет принято
73 Хоменчук Анастасия Алексеевна 12.09.1999 31.07.2024 нет принято
74 Кураева Анастасия Сергеевна 26.06.2000 31.07.2024 нет принято
75 Барамия Ангелина Львовна 28.02.2000 01.08.2024 нет принято
76 Кондратьева Ксения Константиновна 22.05.2000 01.08.2024 нет принято
77 Грачев Владимир Анатольевич 10.04.2000 01.08.2024 нет принято
78 Устинова Елена Владимировна 30.03.2001 01.08.2024 нет принято
79 Аюрова Сэсэг Санжай-Жамсаевна 06.12.1998 01.08.2024 нет принято
80 Сечин Егор Богданович 30.08.2000 02.08.2024 нет принято
81 Андреев Даниил Игоревич 10.12.1995 02.08.2024 нет принято
82 Гроза Юлия Дмитриевна 19.01.1998 02.08.2024 нет принято
83 Мельников Родион Павлович 26.03.2000 05.08.2024 нет принято
84 Кардаков Руслан Сергеевич 27.09.1987 05.08.2024 нет принято
85 Абдуллаева Наида Шамиловна 06.12.1998 05.08.2024 нет принято
86 Тарасов Никита Игоревич 26.10.1994 05.08.2024 нет принято
87 Агеносова Лидия Сергеевна 15.06.2001 05.08.2024 нет принято
88 Полякова Елизавета Дмитриевна 02.04.1999 06.08.2024 согл принято
89 Юрьева Евгения Вадимовна 16.12.2000 06.08.2024 нет принято
90 Гулецкий Никита Сергеевич 31.03.2000 06.08.2024 нет принято



91 Григорьева Кира Викторовна 04.02.1989 07.08.2024 нет принято
92 Инкова Тавус Исхаковна 01.08.2000 07.08.2024 нет принято
93 Салахова Диана Надировна 11.02.2000 07.08.2024 есть принято
94 Губернаторова София Михайловна 03.07.2000 07.08.2024 нет принято
95 Демченко Александра Викторовна 22.12.1998 07.08.2024 нет принято
96 Кошкина Алина Алексеевна 17.09.2000 07.08.2024 нет принято
97 Флегантова Валерия Олеговна 17.07.1998 08.08.2024 нет принято
98 Вахидова Фатима Хож-Ахмедовна 08.11.2000 08.08.2024 нет принято
99 Замочникова Анастасия Андреевна 24.03.2000 08.08.2024 нет принято
100 Лавыгина Софья Валентиновна 18.11.1999 08.08.2024 нет принято
101 Коротаев Кирилл Вячеславович 02.07.2000 08.08.2024 нет принято
102 Куготов Азрет Муратович 18.04.2000 09.08.2024 нет принято
103 Махмудов Азат Фоатович 27.01.1990 09.08.2024 нет принято
104 Куринов Игорь Александрович 16.04.1999 09.08.2024 нет принято
105 Ярцева Ирина Викторовна 28.05.1998 09.08.2024 нет принято
106 Базаев Алан Алексеевич 29.03.1994 09.08.2024 нет принято
107 Ершова Полина Юрьевна 10.11.2000 09.08.2024 нет принято
108 Новожилова Надежда Викторовна 04.08.1999 12.08.2024 нет принято
109 Бекмурзаева Малика Рамзесовна 22.08.1999 12.08.2024 нет принято
110 Витушкина Екатерина Сергеевна 13.11.1998 12.08.2024 нет принято
111 Аулова Ульяна Валерьевна 04.06.1999 12.08.2024 нет принято
112 Макарова Кира Владимировна 11.03.2000 12.08.2024 нет принято
113 Данилова Полина Алексеевна 15.06.2000 12.08.2024 нет принято
114 Зубкова Анна Александровна 09.11.1996 12.08.2024 нет принято
115 Волошина Ксения Владимировна 21.03.2001 12.08.2024 нет принято
116 Козаева Альбина Геннадиевна 22.10.2000 12.08.2024 нет принято
117 Чарандаева Марьяна Сабируллаевна 18.09.2000 12.08.2024 нет принято
118 Терентьева Анастасия Вадимовна 01.04.2000 12.08.2024 есть принято
119 Пелевин Михаил Андреевич 10.08.2000 12.08.2024 нет принято
120 Ибрагимова Раяна Зелимхановна 05.10.2000 12.08.2024 нет принято
121 Лусевич Анастасия Игоревна 23.11.1999 12.08.2024 нет принято
122 Толстых Татьяна Александровна 03.08.1997 12.08.2024 нет принято
123 Тимофеева Инна Романовна 16.09.1999 12.08.2024 нет принято
124 Кобелева Анна Михайловна 26.06.1997 12.08.2024 есть принято
125 Крамаренко Анастасия Игоревна 14.11.1999 12.08.2024 нет принято
126 Алиева Мишель Мирземагомедовна 08.06.1999 12.08.2024 нет принято
127 Ти Владислав 23.06.1999 14.08.2024 нет принято
128 Игнатенко Елизавета Андреевна 17.05.1996 14.08.2024 есть принято
129 Поселенова Юлия Валерьевна 14.07.1992 15.08.2024 нет принято
130 Орлова Екатерина Аркадиевна 11.01.2000 15.08.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет принято
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 есть принято
3 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет принято
4 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет принято
5 Вобликова Екатерина Владимировна 12.11.1998 16.07.2024 нет принято
6 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет принято
7 Головач Арина Максимовна 15.07.1998 16.07.2024 нет принято
8 Аринушкин Даниил Владимирович 23.01.1997 16.07.2024 нет принято
9 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 17.07.2024 есть принято

Специальность "ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

8 мест



10 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет принято
11 Богатов Тимофей Викторович 10.10.2000 19.07.2024 нет принято
12 Аширова Жанна Станиславовна 24.10.2000 19.07.2024 нет принято
13 Антонова Жанна Александровна 06.08.2000 22.07.2024 есть принято
14 Каирбекова Амина Анваровна 25.11.2000 22.07.2024 есть принято
15 Ивлев Вадим Александрович 24.04.1995 22.07.2024 нет принято
16 Губанова Анастасия Васильевна 04.02.1996 22.07.2024 нет принято
17 Унанян Арман Ашотович 13.07.1989 23.07.2023 нет принято
18 Жабин Сергей Сергеевич 05.07.2000 23.07.2024 нет принято
19 Шмакова Милана Алексеевна 04.12.2000 24.07.2024 нет принято
20 Шкода Анастасия Дмитриевна 18.02.2000 24.07.2024 нет принято
21 Власова Анна Станиславовна 25.07.2024 24.07.2024 нет принято
22 Асмус Александрина Андреевна 17.07.2000 24.07.2024 нет принято
23 Бычкова Юлия Васильевна 15.02.2001 24.07.2024 нет принято
24 Бахирева Александра Игоревна 05.08.2000 25.07.2024 есть принято
25 Буланова Дарья Сергеевна 20.06.1998 25.07.2024 нет принято
26 Сайын Айлана Париш-ооловна 04.05.1999 29.07.2024 нет принято
27 Абишева Евгения Ильинична 09.08.2000 29.07.2024 нет принято
28 Симакова Екатерина Владимировна 20.04.2000 29.07.2024 нет принято
29 Льянов Альберт Савельевич 29.03.2000 30.07.2024 нет принято
30 Арсеньева Ирина Александровна 24.02.1999 30.07.2024 есть принято
31 Никулина Екатерина Сергеевна 12.02.1996 30.07.2024 нет принято
32 Хоменчук Анастасия Алексеевна 12.09.1999 31.07.2024 нет принято
33 Устинова Елена Владимировна 30.03.2001 01.08.2024 нет принято
34 Котова Анастасия Валерьевна 13.04.2000 31.07.2024 нет отозвано
35 Сечин Егор Богданович 30.08.2000 02.08.2024 нет принято
36 Мирзабековна Саида Зейфулаховна 27.11.1999 05.08.2024 нет принято
37 Юрьева Евгения Вадимовна 16.12.2000 06.08.2024 нет принято
38 Стулов Максим Евгеньевич 06.12.1999 06.08.2024 нет принято
39 Абдуллаева Наида Шамиловна 06.12.1998 05.08.2024 нет принято
40 Павликов Богдан Александрович 15.09.1998 07.08.2024 есть принято
41 Магомедрасулов Иса Магомедрасулович 22.08.1996 08.08.2024 нет принято
42 Никоненко Наталья Сергеевна 16.06.1991 08.08.2024 нет принято
43 Аверина Екатерина Игоревна 19.03.2001 09.08.2024 нет принято
44 Ярцева Ирина Викторовна 28.05.1998 09.08.2024 нет принято
45 Базаев Алан Алексеевич 29.03.1994 09.08.2024 нет принято
46 Ершова Полина Юрьевна 10.11.2000 09.08.2024 нет принято
47 Витушкина Екатерина Сергеевна 13.11.1998 12.08.2024 нет принято
48 Аулова Ульяна Валерьевна 04.06.1999 12.08.2024 нет принято
49 Козаева Альбина Геннадиевна 22.10.2000 12.08.2024 нет принято
50 Алиева Мишель Мирземагомедовна 08.06.1999 12.08.2024 нет принято
51 Валишевски Ева Александровна 22.08.1977 13.08.2024 нет принято
52 Яконюк Анастасия Дмитриевна 12.07.2000 14.08.2024 нет принято


